                                                                                    До 
                                                                                       МЈП "Проаква''- Струга








       Р.Е. ''Водовод'' - Охрид
                                           Молба
Предмет: Приклучок на вода и канализација.
                            Од  _________________________________________  од Охрид          

со стан на улица _____________________________________________________
Бр. _______________.
      Го молам насловот да ме приклучи на водоводна и канализациона линија за
објект на К.П ________________ К.О.Охрид на улица _______________________
_______________ бр _______________ Охрид.

Во прилог на молбата Ви доставуваме и согласност од Општина Охрид сектор за урбанизам,заштита на животна средина и комунален развој.

Прилог: Согласност.
Дата                                                                                               Молител
____________ 2008 год                                                      __________________
